Slaviverej

Lucrum

Super status litteralis castres capitans Bransu tenoris talis Franciscus Joannes
 in floum tenore huius Bransu & capitaneus sibi multi valentibus olim Johi
 Castro de Castro Lina huius rex omnibus bonis tuis vigore regio et no
 stra capitans auctoritate mandis ut in terris Quercularum ac castans officij
 Capitans castres in terra regia Bransu terra secunda post datam presentis
 status pro celebrandis per totum et per omnia comparsas ad instans notabilis
 Joannis filij Roberti Slaviverej de Slavivere Michahel scripta huius aucto
 ritate stat ut in personam tuam castres Bransu per te eadem aucto
 ritate quamediante obligando et inuicendo bona certa in bonis factis tuis sibi
 submissisti et inuicendo te eadem aucto ritate a capore eorum bonorum parte
 obligatorum de omni impedimento iudicio et extrajudicio per omne tem
 pus tenite eorum huius defendere eunice solui per se et per sub
 missas personas non inuicendo sub vadio triginta floren polon sui
 te in seroni contraveniam nec vadium in ea appositum providendo loco
 punitiois et aquouis impedimento eundem aucto ritate eundem aucto ritate
 in eadem bonis impediant si quidem prout in fundo per te obligato
 ad curru seu calfalcastru in campo vero verno fundum carati
 per quos in seroni tue contraveniam et vadium triginta floren polon
 submissisti ad quod super te et bonis tuis omnibus decernend et nihil
 minus ut in seroni tue satisfacias et in fundo obligato non pro pedias
 status iudis presentibus datam in terra regia Bransu terra secun
 da post festum sancti Michaelis Archangelus iudis furo dni
 Michaelis presentibus quinquagesimo ad officium present ut supra vide

Breznicki

Lucrum

Super status litteralis castres capitans Bransu tenoris talis Franciscus Joannes
 a obori tenore huius Bransu & capitaneus sibi notis Thomae olim Mathie Tomon
 thi de Tomon Eijsi huius ex omnibus in genere bonis tuis mobilis et im
 mobilis vigore regio et nostra capitans auctoritate mandis ut coram officio
 castres in terra regia Bransu in terris Quercularum ac castans officij
 Capitans castres Bransu terra secunda post datam et provisionem presentis
 status pro et proxiis celebrandis et per omnia comparsas ad instans
 notis Mathie filij notis Nicolai Breznicki de Breznicia et Lope
 are huius aucto ritate stat ut in personam tuam per te aucto ritate aucto
 ritate territus jurand factam quamediante submissisti te et de bonis tuis
 in seripsisti eadem aucto ritate certi veri et liquidi debiti mutuaq per amil
 summa octo floren polon pro tempore certo in serone expresso
 sum dni pro te solvere sub vadio simili sui in seroni tu contraveni
 endo nec vadium simile metuendo prefatam summam aucto ritate
 solvisti per quod vadium simile in serone contentum submissisti
 ad quod super te et bonis tuis omnibus decernend et nihil minus ut
 in seroni tue in toto satisfacias status iudis presentibus datam
 in terra regia Bransu terra secunda post festum sancti Michaelis
 Archangelus presentibus quinquagesimo ad officium present ut supra vide
 Carus status presentis sigillum nobis presentis providus Mathias de
 Cronici ab una integra ante presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus et quicquid serogit memoratus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus